ERU HOBI BAHCELERI TAHSIS LiSTESI

S.NO ADI SOYADI PARSEL
NO
1 | AHMET ZiYA SAGOL V-36
2 | ALPER KIYICI V-33
3 | ALPER OZCAN V-63 Ek-1
4 | AYSEL BOZBIYIK V-09
5 | AYSA HACIOGLU L-27
6 | BEHZAT CIMEN 1-88
7 | BEYZA ICELLI ERSOZLU L-34
8 | BULENT DURSEN V-45
9 | BUSRA GONEN L-32
10 | CIGDEM ESEN L-30
11 | DEMET NAKAC GEDIKBAS V-48
12 | EBRU MAVILI L-26
13 | ERHAN DURMAZ V-59
14 | ERHAN PAK V-49
15 | FATMA TANRIVER V-15
16 | GUVEN KORKMAZ V-58
17 | HAKAN OZBEK V-16
18 | HATICE GIRGIN V-10
19 | HULYA OZSOY V-03
20 | IMDAT ORHAN 1-25
21 | KEMAL BATUR V-1]
22 | MEHMET ELMACI V-24
23 | MEHMET FATIH KAYA V-31
24 | MUSA IYILER V-53
25 | OMER ERBAS V-55
26 | OZDEMIR OZEN L-29
27 | RAMAZAN ATAS V-43
28 | SECIL ABAY L-15
29 | SEMRA AKDENIZ L-28
30 | SINEM KUBRA BEKE V-07
31 | YUKSEL BUSRA Y. AYKANAT L-33
32 | ZELIHA OKUR KAYA V-39

L:Yeni Loj Mvk. (2500 T1),  V:Veterinerlik Fak. Mv{‘c. (5000 TL)

Admna bahge tahsisi yapilan personellerimiz bahge iicretini 25 Nisan 2025 mesai
bitimine kadar Strateji Gelistirme Daire Bagkanlig: sitesinde yazili olan TR38 0001 0001 5940
0636 0050 01 Ziraat Bankas: Hesabina(aciklama kismma: adi-soyadi ve hobi bahgesi basvuru
ticreti yazilarak) 6deyeceklerdir. Odeme dekontunun Park ve Bahgeler Sube Miidiirliigii’ne
teslim edilmesi gerekmektedir. Tahsis edilen bahgeyi almaktan vazgecenler dahili 10806
(Gorevli Mitkremin TOR) numaraya bildirmesi rica olunur. Bahce ici sulama malzemeleri,
musluk bagliklar, fideler, kazma kiirek v.b. mal ve hizmetler bahge sahipleri tarafindan
kargilanacaktir. Bahge tahsisleri, 2026 yil1 Ekim ay1 sonuna kadar gegerlidir.

Adina bahge tahsis edilen personellerin bahgeleri gormeden iicretlerini
odememeleri rica olunur.

Tahsisler, ERU Hobi Bahgeleri Yénerge esaslar1 dahilinde komisyonumuz tarafindan
yapilmistir. Ilanen duyurulur. 18.04.2025

ERU Hobi Bahgeleri Komisyonu
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L Serisi Parsel Tahsis Krokileri
2023

1.BOLUM (Yeni Lojmanlar, 1.Blok Karsis1 )
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2.BOLUM (Yeni Lojmanlar, 2.Blok Karsis1 )
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3.BOLUM (Yeni Lojmanlar, 3.Blok Karsisi )

izamiy

Bisiklet Yolu

37- izami
38-

YOL

39- 170
40-
41-
42-
43-
44-
45-

Yiirliyiis Yolu

YOLU

46- YESIL ALAN
47-
48-
49-
50-
51-
52-
53-
54-
55-
56-
57-
58-
59-
60-
61-

ARAC
YOLU

YURUYUS

TRAFO
CESME

YOL




2023

4.BOLUM (Yeni Lojmanlar, 4.Blok Karsisi )
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5.BOLUM (Yeni Lojmanlar, 5 ve 6. Blok Kargis1 )
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